PAUPI®

RESTORANAS
UZKANDZIAI SALOTOS
Naminés gruzdintos bulvytés su zaliu majonezu 6 € Salotos su gruzdintais mocarelos rutuliukais
Kepta duona su surio padazu 7€ Uzkepto ozkos surio salotos su svoguny dZzemu
Focaccia 8 € Antienos salotos su medaus, garstyCiy ir
Astri focaccia jdaryta suriais 10 € apelsiny padazu
Camembert surio rutuliukai 12 € Salotos su jautienos ispjova
Tuno tartaras 13 €
Sariy rinkinys su alyvuogémis 13 € ZUVIS
Saganaki krevetés 15 € Midijos su Cili ir imbieru
Krevetés su wakame 15 € Midijos su Ciorizo desra ir pomidory padazu
Sukutés su zoleliy aliejumi ir giorizo dera 17 € Midijos su baltojo vyno ir pelésinio strio padazu
Uzkandziy rinkinys 18 € Starkis su keptomis paprikomis ir burokéliais
Jautienos tartaras su putpelés kiausiniu 18 € AStuonkojo koja su zaliyjy zirneliy wakame kremu
Jautienos karpacio su trumy alyvuogiy aliejumi 18 €
MESA
SRIUBOS Kiaulienos Zandy troskinys raudono vyno padaze
Dienos sriuba 5€ Kalakutienos krutinélé su trispalviu kuskusu bei mangy Catniu
Molitigy sriuba 6 € Jaucio zandai su bulviy piure
Trinta Zuviené su juros gérybémis 10 € Anties krutinélé

Jautienos antrekotas
NAMINE PASTA IR KITA

Makaronai su grietinéle ir striu vaikams 7€ DESERTAI
Naminiai varskeés virtinukai (stirts arba saldds) 10 € Ledai su namine karamele (1 burbuliukas)
Traskios vistienos juostelés su bulvytémis vaikams 12 € Karstas obuoliy pyragas su ledais
Bulviniai blynai su lasisa ir varske 12 € Tiramisu
Makaronai su kalakutiena ir rikotos strio padazu 15 € Sokoladinis Lava pyragaitis
Makaronai su guanciale ir pomidory padazu 16 € Molilgy pyragas
PICOS 30 cm

Margarita (mocarela, pomidory padazas)
Keturiy striy (mocarela, feta, pelésinis bei parmezano suriai)

Gryby (jvairus grybai, sauléje dziovinti pomidorai, lazdyny riesutai, mocarela)
Burokéliy (marinuoti burokéliai, cukinija, feta, grazgarstés, mocarela)
Saliami (Milano saliami desra, marinuotos alyvuogés, mocarela, parmezanas)
Ciorizo (astri ¢iorizo deéra, jelapenai, mocarela, parmezanas)

Midijy (midiju mésa, slyviniai pomidorai, bazilikas, mocarela)

Kalakutienos (kalakutiena, mocarela, parmezano bei rikotos suriai, cukinija, grazgarstés)
Parma (vytintas kiaulienos kumpis, mocarela, provolonés suris, grazgarstés, Sviezi pomidorai)
Amatriciana (guanciale, raudonieji svogunai, kietasis suris)

Avienos (aviena, raudonoji paprika, grazgarstés, kietasis stris, mocarela)

Paupiol2 (Ciorizo, cukinija, Sparaginés pupelés, slyviniai pomidorai, mocarela, sauléje dZiovinti pomidorai)

Visi musy patiekalai ruosiami ,Cia ir dabar” bei musy Sefy rankomis, o picos — tikroje malkinéje
krosnyje, todél uzsakymo kartais reikia Siek tiek palaukti. Skaniy potyriy! Paupio 12 seima

Informacijos apie maisto patiekaluose esancias alergija ar netoleravima sukelianCias medziagas ir produktus, teiraukités aptarnaujancio personalo.
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SAMPANAS ~ Champagne Kaina
RUINART Brut 120 €
Pranclzija, Champagne / France
VEUVE CLICQUOT Brut Reserve Cuvee 90 €
Pranclzija, Champagne / France
LANSON Le Black Création Brut (0,375 ) 35 €

Prancizija, Champagne / France

PUTOJANTIS VYNAS ~ Sparkling wine Kaina

MENESTRELLO Prosecco DOC BRUT 30 €
Iltalija, Venetas / ltaly

MARQUES DE LA CONCORDIA CAVA BRUT 35€

Ispanija / Spain
WEINHOF HAIDER Jung & Sexy Pet Nat 2. 35 €

Rozinis, Austrija / Austria

CASA CANEVEL Prosecco Rosé DOC 40 €
Rozinis, Italija / Italy
WILLM Cremant Brut BIO . 40 €

Prancizija, Elzasas / France

BALTASIS VYNAS ~ White wine
GERARD BERTRAND Domaine de I'Aigle Chardonnay BIOZ.

*oa

“70€
Prancuzija, Languedoc Roussillon / France

Domaine LAROCHE Chablis AOC 50 €

Prancuzija, Chablis / France

CA'BOLANI Pinot Grigio DOC 39 €
talija, Veneto / Italy
POUNAMU Sauvignon Blanc 35€
N. Zelandija, Marlborough / New Zealand
ANSELMANN Riesling Trocken 38 €
Vokietija (1000 ml) / Germany
TEATRO LATINO Zibibbo Terre Siciliane I.G.P. 30 €
Iltalija, Sicilija/ Italy
COSTA del MULINO Abruzzo Pecorino DOC 30 €

ltalija, Abruzzo regionas / Italy

150 ml

150 ml
6 €

7€

6 €

6 €
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ROZINIS VYNAS ~ Rosé Kaina 150 ml

ROCCA DI MONTEMASSI Syrosa DOC 32 € 6 €
ltalija, Toskana / Italy

RAUDONASIS VYNAS ~ Red Wine
CESARI Amarone della Classico DOCG 70 €

Valpolicella ltalija, Veneto / Italy

RIGAL Les Pierres Blanches Malbec Cahors AOC 40 €

Prancuzija / France

GERARD BERTRAND Prima Nature Syrah BIO £..* 39 €

Prancuzija, Langedokas / France

VENTISQUERO Grey Cabernet Sauvignon 35€
Cile, Maipo slénis / Chile
TEATRO LATINO Primitivo 35 € 7€
ltalija, Puglia regionas / Italy
BARISTA Pinotage 30 € 6 €
Piety Afrika, Paarl regionas / South Africa
VENTISQUERO Reserva Pinot Noir 30 € 6 €

Cilé, Kasablankos slénis / Chile

GUADALUPE Winemaker's selection 28 €
Portugalija, Alentejo / Portugal

NAMU VYNAS ~ House wine 500 ml
BALTAS / White 19 €
P. Saldus, Vokietija / Semi sweet, Germany
RAUDONAS / RED 19 €
Sausas, Australija / Dry, Australia ge
PORTO VYNAS ~ Port Wine 50 mi
Dow's 10 YO Tawny Port 5¢€

Portugalija
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NEALKOHOLINIS VYNAS ~ Non-alcoholic wine
J.P. Chennet Cabernet-Syrah

Raudonas, Pranclzija

LA BAUME Saint Paul Chardonnay
Baltas, Vokietija

KOKTEILIAI ~ Cocktail
GORDON'S Gin and Tonic
GORDON'S Pink Gin and Tonic
Aperitivo Spritz
Luxardo Americano
Captain & Ginger
Captain & Coke
Old fashioned
Mimosa
Johnnie Walker Highball
Pornstar Martini
Baileys espresso martiniT

Negroni

NEALKOHOLINIAI KOKTEILIAI ~
Non alcoholic cocktails
Spritz

Passion Fruit

25 €

25 €

9€
9€
9€
9€
9€
9€
9¢€
8 €
10 €
12 €
12 €
12 €

200 ml

6 €
6 €

150 ml
5€

5€
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VISKIS ~ Whiskey 40 ml
Ardberg Wee Beastie 5 YO, Single Malt
Skotija

Glenmorangie 10 YO, Single Malt
Skotija

Johnnie Walker 12 YO, Black Label
Skotija

Monkey Shoulder

Skotija

Chivas Regal 12YO

Skotija

Glendalough Calvados XO Cask Finish
Airija

JOHN BARR Reserve Blend

Skotija

LIETUVISKI STIPRIEJI ~ Local spirits
Ciobreliq likeris su medumi ir Safranu
Trauktiné ,Lasininé”

Cherry Brandy likeris

Alaus spiritas ,Apynio kristolinis”
LIMONCELLO ~ Limoncello
LUXARDO Limoncello

Italija

GRAPPA ~ Grappa

Franciacorta grappa reserva
Italija

VERMUTAS ~ Vermouth
Martini Bianco

Italija

Martini Rosso

Italija

TEKILA ~ Tequila

Don Julio Blanco
Meksika

Tres Sombreros Gold
Meksika

8 €

8 €

7€

6 €

6 €

6 €

5¢€

5¢€

5¢€

5¢€

5¢€

4 €

5¢€

4€

4 €

7€

6 €

DEGTINE ~ Vodka
Grey Goose Original

40 ml

Prancuzija

Absolut Vodka

Svedija

BRENDIS ~ Brandy

Saint Remy Authentic VSOP
Prancuzija

DZINAS ~ Gin

GORDON'S London Dry

D. Britanija

GORDON'S Pink

D. Britanija

Tanqueray

Jungtiné Karalysté

ROMAS ~ Rum

CAPTAIN MORGAN Spiced Rum
Jamaika

Diplomatico Reserva Exclusiva
Venesuela

LIKERIS ~ Liquor

Baileys Irish Cream

Airija

Shanky's Whip Black Irish
Whiskey

Airija

Jagermeister

Vokietija

Vinci Sambuca

Italija

KONJAKAS ~ Cognac
Hennessy VS

Prancuzija

Hennessy XO

Prancuzija

KALVADOSAS ~ Calvados
Pere Magloire V.S.O.P

Prancizija

U

6€

4€

4€

4€
4 €

5¢€

5¢€

8 €

4 €

5¢€

5€

6 €

7€

30 €

6 €



PAUPI®

KAVA ~ Coffee
Espresso

Juoda Kava
Kava su pienu
Cappuccino
Latte

Espresso macchiato
Kakava
ARBATA ~ Tea
Plikoma arbata
Harney & Sons
Ziemos arbata
Saltalankiy
Avieciy-imbiero
Imbiero-citrinos

Nealkoholinis ALUS ~
Non alco beer

Genys Kalifornikacija
Nealkoholinis <0.5%
ALUS ~ Beer
Vilkmergés Sviesus
Pilstomas, 5,4 %
Anarkist New England IPA
Pilstomas, 54 %
Genys Kalifornikacija
Skardine

Genys Baltas Melas
Skardiné

GUINNESS Draught

Skardinée

RESTORANAS

25¢€
25¢€
30€
30¢€
30¢€
2,5€

30¢€

285 ml
4¢€
300 ml
4€
4¢€

4 €

440 ml

55¢€

410 ml

5€

55 €
440 ml

6 €

6 €
440 ml

55¢€

VANDUO ~ Water

Gazuotas ~ Sparkling
Negazuotas ~ Still

Stalo vanduo / Table water
SVIEZIOS SULTYS ~
Fresh Juice

Apelsiny ~ Orange
SULTYS ~ Juice

Jvairiy vaisiy ~ Multifruit
Apelsiny ~ Orange
Obuoliy ~ Apple
GAIVIEJI ~ Soft drinks
Gira ~ Kvass

Naminé Paupiol2

Gubernijos gira

Naminis limonadas ~

Home-made lemonade

Vigo Kombucha BIO ‘%*:‘:"

Indian Tonic Water
Aromatic Tonic Water
Ginger ale

Coca-Cola Company
Coca-Cola

Sprite

Sidras ~ Cider
Strongbow

Butelis, 4.5 %

250 ml
2,5 €

25¢€

250 ml

6 €
200 ml
3¢€
3¢€

3€

333 ml
4€

3¢€

300 ml
4 €

330 ml
45 €
200 ml
3€
3€
3€
250 ml
3€

3¢€

330 ml

5€

750 ml
5€
5€

2 €
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STARTERS SALADS
Homemade French fries with green mayonnaise 6 € Salad with fried mozzarella balls
Fried bread with cheese sauce 7€ Baked goat cheese salad with onion jam
Focaccia 8 € Duck breast salad with honey, mustard and orange sauce
Spicy cheese-stuffed focaccia 10 € Salad with beef tenderloin
Camembert cheese balls 12 €
Tuna tartar 13 € FISH
Cheese plate with olives 13 € Mussels with chili and ginger
Shrimp saganaki 15 € Mussels with chorizo and tomato sauce
Shrimp with wakame 15 € Mussels with white wine and blue cheese sauce
Scallops with herbs oil and chorizo 17 € Zander with fried bell pepper and beetroot
Snacks plate 18 € Octopus with green peas wakame puree
Beef tartar with quail egg 18 €
Beef carpaccio with truffle olive oil 18 € MEAT
Pork cheeks stew with red wine sauce
SOUP Turkey breast with tri-color cuscus and mango chutney
Soup of the day 5€ Braised beef cheeks with potato puree
Pumpkin soup 6 € Duck breast
Fish soup with seafood 10 € Beef entrecote
HOMEMADE PASTA & OTHER DESSERTS
Pasta with cream and cheese for children 7€ Ice cream with homemade caramel (1 scoop)
Homemade curd dumplings (sweet or salty) 10 € Hot apple pie with ice cream
Homemade chicken nuggets with fries for kids 12 € Tiramisu
Potato pancakes with salmon and curd 12 € Lava cake
Pasta with turkey and ricotta sauce 15 € Pumpkin pie
Pasta with guanciale and tomato sauce 16 €
PIZZA 30 cm

Margherita (the classic mozzarella and tomato sauce combination)
Four cheese pizza (mozzarella, feta, blue cheese, parmesan)
Mushroom pizza (mozzarella, various mushrooms, sun-dried tomatoes, hazelnuts)
Beetroot pizza (marinated beetroot, zucchini, fetta, rucola, mozzarella)
Salami (Milano salami, marinated olives, mozzarella, parmesan)
Chorizo (chorizo, jalapeno peppers and mozzarella)
Mussels (mussel meat, cherry tomatoes, basil, mozzarella)
Turkey (turkey, zucchini, rucola, mozzarella, parmesan, ricotta cheese)
Pizza with Prosciutto (prosciutto, mozzarella, provolone cheese, rucola, fresh tomato)
Pizza Amatriciana (Guanciale, red onion, hard cheese)
Lamb pizza (lamb, bell pepper, rucola, parmesan, mozzarella cheese)
Paupio12 (chorizo, zucchini, green beans, cherry tomatoes, mozzarella, sun-dried tomatoes)

12 €
14 €
16 €
17 €

16 €
16 €
16 €
19 €
28 €

15 €
19 €
20 €
24 €
29 €

3€
7€
7€
8 €
8 €

12 €
13 €
13 €
13 €
13 €
14 €
14 €
15 €
15 €
15 €
16 €
16 €

All dishes are made "here and now" by the hands of our chef and pizzas are cooked in a wood-fired oven.
We wish you unforgettable and delicious experience! Family of Paupiol2



